STICHTING COMMUNITY SERVICE ROTARYCLUB HAARLEM
JAARREKENING TIJDVAK 1 JULI 2020- 30 JUNI 2021

BALANS PER 30 JUNI 2021.

30.06.2021
€.
ACTIVA:
ABNAMRO rek. courant 11.334
l[dem spaarrekening 4.757
16.091
PASSIVA:
Stichtingskapitaal 227
Algemene reserve 8.864
Reserve Time For Change 7.000
16.091

30.06.2020

3.525

4.757



RESULTATEN OVER HET TIJDVAK 1 JULI 2020 T/M 30 JUNI 2021

BATEN:

Bijdragen, contributie
Idem, Licht voor Libanon

Opbrengst Dobbelsteen

Rente
Bijdrage Nop Maas
Donatie Time for Change

LASTEN

Katrien Broeders
Goudader Training

Licht voor Libanon (St. Waka Waka)
Donatie Kerstmaaltijd (i.c.m. club Haarlem Oost)

Stichting Weekend Academie
Stichting Nabestaandenzorg

Jonge Klimaat
Stichting de Vishal

Stichting de Toneelschuur
Rotary Foundation

Bankkosten + kosten website

Stichting de Vrolijke Noot
Stichting Kinderuniversiteit

St, bedrijfs Samenwerking (7 laptops)
St, Dock Haarlem (Tulp + Kaartaktie)

Wijkraad Meerwijk

2020/21

8.080

182

750

1.000

1.000

1.500
203

3.000

2019/20

8.300
8.295

368

8.000

8.295

8.000

1.000
2.000

1.000
1.500

187
2.500

1.050
1.000
1.200



7.453 28.432

Voordelig, resp.nadelig resultaat 7.809 - 3.468

Opmerking:

Totale opbrengst Licht voor Libanon (periode 1/7.2018 t/m 30/6.2020):
Tijdvak, clubjaar 2018/2019 €.5.590

l[dem 2019/2020 €.8.295

€.13.885

Afdracht tijdvak 2019/2020 Stichting Waka/Waka €.13.885



